carr. fed. mexico pachuca km. 39.5
centro
tecamac de f. villa nueva
tecamac,mexico
C.P. 55740
mexico

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna
45.0220 Litro    $16.610248 $747.83

Subtotal $747.83
IVA 16.00% $116.59
TOTAL PESOS : $864.42
(ochocientos sesenta y cuatro pesos 42/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RbfQ9S3ZiSt7WvQbpZMKVQmQDcwRXIzb4m
b1whQeN2VPhLADVYP/z02nYeuKQer2/m9Tr
C+iygiI3ldZ1dK/NFxmIpGZvTFXP1E/3sOPaII
mImD78mn1fAh0/XcM5cnCWBiXehcNsW32N
KSENr1xeXnMiDBKSEFsXc9woqoEgGLB00V
EdlGOD9NUqlRhQQMYIx4yo/L7GM167gkfeu5